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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 14 RAUSCH Christina
2 75 FANGER Rike
3 61 BARABASH Olena
4 59 BETTINAZZ| Erika
5 118 SCHWEIZER Laura

ISCRITTI ... 5

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
1 1 SPOEGLER Michael
2 WIESER Franz
3 63 CAPELLI Simone
4 85 GSCHNITZER Thomas
5 4 SOGNE Alessandro
6 57 LUDEWIG Jorg
7 2 ZAMBONI Andrea
8 13 GRUNER Patric
9 16 SPOEGLER Hannes
10 86 KNERINGER Thomas
11 6 CARLIN Riccardo
12 107 PEDROTTI Thomas
13 8 LUTRICUSO Dario
14 19 CALDONAZZI Tommaso
15 112 REINLEIN Andre
16 9 RIZZI Luciano
17 18 LAHNER Elias
18 31 WIESLER Egon
19 23 DE FELICE Antonio
20 35 VIRZI'" Stefano
21 64 CASNA Loris
22 32 MAIR Christoph
23 20 WINKLER David
24 24 MEYER Markus
25 21 LINARDI Tarcisio
26 102 OTTMANN Michael
27 25 CAMPANA Massimo
28 111 PIRRONI Gianluca
29 123 WAGNER Holger
30 29 VOLTOLINI Paolo
31 17 KOFLER Andreas
32 122 TUTZER Markus
33 79 GIOTTO Luca
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

FEMMINILE

1973
1991
1988
1987
1995

MASCHILE

1995
1995
1991
1984
1994
1975
1982
1985
1999
1994
1979
1990
1989
1990
1990
1983
1991
1981
1989
1982
1985
1994
1986
1975
1964
1979
1970
1982
1978
1971
1966
1973
1974

X0091

TNO048
VR153

U1151
E0174

VR153

Unter - Braocaffe'
AlpecinRideClub
Giuliani Cicli  Arco
Team De Rosa Santini
AlpecinRideClub

ASC Sarntal Raiffeisen
RODES VALBADIA RAIFFEI
Lundici  Sarco S.C.

Poli. AV.L Bike Team
Unter - Braocaffe'
AlpecinRideClub

Unter - Braocaffe'
TeamSquadra Corse Tiro
ASC Sarntal Raiffeisen
TeamSquadra Corse Tiro

Unter - Braocaffe'
ASD Chero Group Team S
Cicli  Pederzolli Elite

NEW TEAM ASD

RSV 1895 Passau

TOP TEAM RACE ASD

RH RACING KRONPLATZKIN
ARSV VINSCHGAU
ATHLETIC CLUB MERANO
Camin Bike Team A.S.D.

Unter - Braocaffe'

Physio  1.0-Cycling Tea
Poli.  AV.L Bike Team
RADSPORT-TEAM GAIMERSH
Unter - Braocaffe'

Tom Siller Cycling Tea

TOP TEAM RACE ASD
no team

Bike Friends
Bici E Sport
Dynamic Bike Team Eppa
ASC Sarntal Raiffeisen
Zanolini-Sudtirol Post

Salzburg

TEMPO DISTACCO

FINALE

46'34.0
59'37.8
1:01"19.2
1:02'55.4
1:05'07.1

39'28.3
39'39.3
39'66.4
40'08.3
40'17.4
41'09.6
41'10.6
41'17.6
42'05.1
42'09.3
43'12.4
43'14.7
43'15.3
43'26.3
43'40.5
43'50.5
43'51.4
44'07.9
44'12.2
44'13.6
44221
44'28.5
44'29.7
44'31.4
44'34.4
44'38.5
44'41.9
44'46.7
44'47.7
45'13.7
45'44.3
46'18.5
46'20.8

0.0
13'03.8
14'45.2
16'21.4
18'33.1

0.0
11.0
28.1
40.0
49.1

1'41.3
1'42.3
1'49.3
2'36.8
2'41.0
3'44.1
3'46.4
3'47.0
3'58.0
412.2
4222
4'23.1
4'39.6
4'43.9
4'45.3
4'53.8
5'00.2
5'01.4
5'03.1
5'06.1
5'10.2
5'13.6
5'18.4
519.4
5'45.4
6'16.0
6'50.2
6'52.5
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

FEA sn. ARG

AUTORICAMEBI

Bike & Fitness

sanvit PLANER.

URLEBNIS WOMNIN ARRIDARE CON CUORL

& Raiffeisen
Raiffeisenkasse Uberetsch
Cassa Raiffeisen Oltradige




POS NUM
PETT
34 12
35 97
36 95
37 26
38 47
39 89
40 88
41 109
42 106
43 11
44 22
45 81
46 30
47 68
48 44
49 67
50 108
51 76
52 72
53 55
54 33
55 28
56 45
57 71
58 103
59 62
60 82
61 37
62 34
63 36
64 78
65 60
66 38
67 87
68 4
69 84
70 119
71 49
72 117
73 42
74 126
75 90
76 40
77 121
78 27
79 70
80 110
81 39
82 77
83 101
84 66
85 83
86 91
87 127
88 56
89 80
90 58
91 50
92 124
93 100
94 46
95 48
96 52
97 51
98 104
99 113
100 53
ISCRITTI
NON PARTITI

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

CAMPI Stefano

NERI Davide
MAZZARINI Mariano
BERNARD Manfred
WEISS Thomas

KOPP Daniel

KOFLER Andreas
PFURTSCHELLER Martin
PAULETTO Stefano
PICHLER Fabian
PELLEGRINI Luca
GRABER Guenther
PLATTNER Guenther
CORRADINI Tiziano
HOHWIELER Che
CORRADINI Corrado
PENACCINI Alessandro
FUCHSBERGER Stefan
DORIGONI Roberto
ALBASINI Mattia
FAUSTINI Stefano
TSCHIGG Armin
HOFER Michael
DELLAGIACOMA Piergiorgio
OTTMANN René
BROCKHAGEN Volker
GRABER Maximilian
GOTTARDI Giulio
CASASSA Stefano
WACKER Markus
GAVIOLI Leonardo
BOCCHIN Andrea
LAGEDER Theodor
KNEZEVI¢ David
TREFFER Michael
GRISENTI Roberto
STEGAGNO Ugo
BERTOLDI Giuseppe
FONDRIEST Maurizio
PERINATI Federico
ZATTONI Andrea
KOPP Markus
MERANER Luis
TEVINI Giuseppe
NIEDEREGGER Markus
DALLAGO Stefano
PFURTSCHELLER Stefan
PICHLER Werner
GALTER Cristian
OTTMANN Marco
CIPOLLI Marco
GRETTER Mauro
KUBLIK Andreas
BALDISSERA Bruno
BACHER Christoph
GOSETTI Giorgio
BEATRICI Luigi

VON GUGGENBERG Johannes
ZANOLLI Maurizio
NOCK Lukas

ROHLING Thomas
BITTL Hubert
GROSS Manfred
EREL Erkan
PASSAMONTI Mario
RICCARDI Alberto
S0zZI Silvano
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1970 Unter - Braocaffe'

1974 Camin Bike Team A.S.D.
1983 Unter - Braocaffe'

1970 Rewel-Team

1972 AG Cores - Dal Colle
1984 Alpinschule Kopp

1982 ASC Sarntal Raiffeisen
2005 RSV Weer-Kolsass

1977 Breganze Cicloclub 96
2000 Rewel-Team

1969 Zanolini-Sudtirol Post
1971 Radfahrerverein Edelro
1971 Poli. AV.. Bike Team
1984 Unter - Braocaffe'

1971 BergsUchtige  GipfelstU
1952 Unter - Braocaffe'

1982 Team De Rosa Santini
1991 Mentecorpo By Biemme
1962 Unter - Braocaffe'

1999 TN048 NEW TEAM ASD

1968 Butty A.S.D.

1973 Dynamic Bike Team Eppa
1973 E0174 ARSV VINSCHGAU

1959 Unter - Braocaffe'

1982 Tom Siller Cycling Tea
1964 Velo Club Eichsfeld
2000 Radfahrerverein Edelro
1973 Marzola G.S.D.

1975 Rewel-Team

1978 TeamSquadra Corse Tiro
2005 Unione Ciclistica Mera
1973 MB Team Garda ASD
1960 Rewel-Team

1989 AlpecinRideClub

1985 TeamSquadra Corse Tiro
1954 Unter - Braocaffe'

1954 Zero Wind Verona

1954 Polisp  Alpe Cimbra
1965 AlpecinRideClub

1989 AB.C. Egna Neumarkt
1963 Traguardo Volante Raci
1993 Team Bike Zoo Zillerta
1958 Dynamic Bike Team Eppa
1957 TNO11 C.C. ROTALIANO

1969 E0174 ARSV VINSCHGAU

1961 Unter - Braocaffe'

1972 SV Raiba Stubai

1960 Rewel-Team

1992 Unter - Braocaffe'

1991 Tom Siller Cycling Tea
1966 UISP Modena

1973 Polisp  Alpe Cimbra
1969 TOUR-Magazin.de

1971 TeamSquadra Corse Tiro
1965 Poli. AV.. Bike Team
1956 Unter - Braocaffe'

1967 Unter - Braocaffe'

1959 ASC Sarntal Raiffeisen
1968 Polisp  Alpe Cimbra
1985 Dynamic Bike Team Eppa
1949 Kirchmair  Cycling

1964 RSV Hachinger Tal

1962 ASC Sarntal Raiffeisen
1986 Radladen Gap

1973 Giuliani Cicli  Arco
1977 Dynamic Bike Team Eppa
1941 AB.C. Egna Neumarkt

TEMPO  DISTACCO

FINALE

46'42.9
46'43.6
46'55.2
46'56.2
46'57.3
47'25.7
47'26.5
47'271
47'32.8
47'39.9
47'40.8
47'51.8
47'53.3
48'02.7
48'07.4
48'19.0
48'22.7
48'24.0
48'26.0
48'28.0
48'42.7
48'45.5
49'07.5
49'16.9
49'24.3
49'27.5
49'40.3
49'41.9
49'46.9
50'20.5
50'27.5
50'44.9
50'47.9
50'54.7
50'57.4
51'00.7
51'04.1
51'06.6
51"12.7
51171
51'22.4
51'48.3
51'51.2
51'52.0
52'04.5
52'05.6
52'07.0
52'45.7
53'04.2
53'06.3
53'12.8
54'16.2
54'26.1
55'49.9
57'00.5
57'08.5
57'09.8
58'05.1
58'21.6
58'31.8
58'56.3
59'12.6
1:00'02.6
1:00'24.1
1:01'20.0
1:11'50.5
1:33'57.8

7'14.6
7'15.3
7'26.9
7'27.9
7'29.0
7'57.4
7'58.2
7'58.8
8'04.5
8'11.6
8'12.5
8'23.5
8'25.0
8'34.4
8'39.1
8'50.7
8'54.4
8'65.7
8'57.7
8'69.7
9'14.4
9'17.2
9'39.2
9'48.6
9'66.0
9'59.2
10'12.0
10'13.6
10'18.6
10'62.2
10'69.2
11'16.6
11'19.6
11'26.4
11'29.1
11'32.4
11'35.8
11'38.3
11'44.4
11'48.8
11'54.1
12'20.0
12'22.9
12'23.7
12'36.2
12'37.3
12'38.7
13'17.4
13'35.9
13'38.0
13'44.5
14'47.9
14'57.8
16'21.6
17'32.2
17'40.2
17'41.5
18'36.8
18'63.3
19'03.5
19'28.0
19'44.3
20'34.3
20'55.8
21'51.7
32'22.2
54'29.5
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POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
NON ARRIVATI .. 2
43 FAVA Fausto 1953 VR153 TOP TEAM RACE ASD
54 ZOESCHG Gerhard 1969 21 K0251 DYNAMIC BIKE EPPAN
SQUALIFICATI .. 0
LA GIURIA
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PNT
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